
 

            

ATK –KOULUTUS, UUSIX-tietotekniikka 
 

Linux perusteet (Ubuntu -Linux)    8.30 -14.30  

 
Linux- peruskurssilla harjoitellaan Ubuntu -Linuxin peruskäyttöä ja tutustutaan sen eri sovelluksiin 

ja niiden käyttöön. Peruskurssi antaa valmiudet Linuxin käyttöön ja sen hallintaan. 

 

ECDL- kansainvälinen tietokoneen taitokortti   8.30 - 14.30 

 

 (M1) Tietotekniikan perusteet  5 pv 

 (M2) Laitteen käyttö ja tiedonhallinta 5 pv 

 (M3) Tekstinkäsittely Ms Word      5 pv   

 (M4) Taulukkolaskenta Ms Excel       5 pv   

 (M6) Esitysgrafiikka Ms PowerPoint 5 pv 

 (M7) Internet ja sähköposti   5 pv 

 

ECDL -perustutkinnot on suunnattu henkilöille, joilla on tietokoneen peruskäyttö (esim. hiiren 

käyttö) on jo tuttua, ja he haluavat hyödyntää paremmin yleisimpiä työelämässä tarvittavia ohjelmis-

toja ja niiden tarjoamia ominaisuuksia.  

Perustutkintoa voivat suorittaa kaikki henkilöt, jotka haluavat pätevän todistuksen omista tietotek-

nisistä taidoistaan. Perustutkintotodistusta voi myös käyttää osaamisen osoittamisena tietoteknis-

ten perustaitojen hallitsemisesta ja se voidaan yhdistää eri tutkintoihin ja koulutuksiin esim. kaupan 

alan tutkinnoissa osaksi tietoteknisiä opintokokonaisuuksia. Koulutus antaa valmiudet ECDL- Start 

-tutkinnon suorittamiseen.  

 
ECDL-Start on osatutkinto, joka sisältää 4 vapaavalintaista moduulia. ECDL Start -

tutkinnon voi myöhemmin täydentää seitsemän moduulia kattavaksi ECDL- tutkinnoksi. ECDL -

tutkinnon suorittajat saavat todistukseksi osaamisestaan, joka on kansainvälinen todistus tietotekni-

sestä osaamisesta.  
  

ECDL –tutkinnot ovat kansainvälisiä tutkintoja atk -taidoista ja ne tunnetaan jo 148 maassa. Jokai-

nen opiskelija saa henkilökohtaisen opintokortin, johon kerätään merkinnät suoritetuista kursseista 

ja osioista. Opintokortti on voimassa aina, yhdenkin kurssisuorituksen jälkeen. Opiskelija voi jatkaa 

missä tahansa ECDL- koulutusta antavassa oppilaitoksessa.  

Lisätietoja: www.ecdl.fi  

 

Ilmoittautumiset, lisätiedot ja kurssiaikataulut 

Puh: (09) 310 88209 / vahtimestari 

Puh: (09) 310 88204 / työnjohtaja 

 

 
 
 

 

 

 

http://www.ecdl.fi/


 

 

UUSIX -TIETOTEKNIIKAN KOULUTUS 

 
Koulutus on tarkoitettu Uusix- verstailla työskenteleville henkilöille sekä palvelukeskus Duurin ja sosiaaliasemien asi-

akkaille. 

 

Koulutus järjestetään Kyläsaaren kaupunginosassa osoitteessa 

 

Kyläsaarenkatu 8 G. 3. krs 

Kierrätyskeskuksen viereinen, matala harmaa talo 

 

NÄIN LÖYDÄT MEILLE ! 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rautatientorilta pääsee lähimmäs bussilla nro 68, jonka pysäkki on Hermannin rantatiellä. 

Raitiovaunut 6 ja 8 pysähtyvät Paavalinkirkolla, josta on lyhyt kävelymatka Haukilahdenkatua pitkin. 

Autolla tullessasi käänny Hermannin rantatieltä Kyläsaarenkadulle. 

 

 

 
Helsingin kaupunki  

Sosiaalivirasto 

 
AIKUISTEN VASTUUALUE / SOSIAALINEN JA TALOUDELLINEN TUKI 

TYÖHÖNKUNTOUTUS / UUSIX –VERSTAAT / UUSIX –TIETOTEKNIIKKA 

 

Kyläsaarenkatu 8 G, PL 8644 

00580 HELSINKI 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 

 

Puh: 310 88209 Vahtimestari 

Puh: 310 88204 Työnjohtaja 

Fax: 310 88203 

E-mail: uusix.atk@hel.fi  

 

www.uusix.fi  

 

 

mailto:uusix.atk@hel.fi

